
UCHWAŁA Nr ^ /2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia Kb yie.>/phA2024 r.

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 47 ust. l pkt 4, art. 48 ust. l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 5 ust. l pkt 4
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.
z 2024 r. póz. 356), art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 888 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. póz. 1061) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Powiat Łowicki darowizny pieniężnej od
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Sw. Jakuba Apostoła w Zdunach.

§ 2. Przyjęcie darowizny nastąpi na podstawie oświadczenia darczyńcy w formie
pisemnej (umowa darowizny).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska




